CIBARC
CONSORCIO IN! ERNIUNICIPAL BACLA. DO RIO COIIREN I E

ATA — PREGÃO PRESENCIAL 002/2022
DESERTA

Aos vinte e cinco dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e dois, as 08h0Om (oito horas), na sala
de licitação da Prefeitura Municipal de Cocos, situada na Rua Presidente Juscelino n° 115,
Cocos/Bahia, reuniu-se o Senhor Anizio Veiga Filho, Pregoeiro, tendo como apoio o servidor
Robson  Vasconcelos de Moura, nomeados pela Portaria n.° 002/2022, de 03 de janeiro de 2022 que estes
subscrevem apresentados em razão do certame licitatório na modalidade Pregão Presencial n° 002-
2022. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de 01 (um) Veiculo novo para o CIBARC
conforme Termo de Convênio n.° 003/2021, celebrado entre a Secretaria de planejamento do Estado
da Bahia e o CIBARC. Iniciados os trabalhos o Pregoeiro constatou que nenhum licitante se fez
presente à sessão, nem tampouco enviou os envelopes de propostas de preços e documentação. Desta
forma, o Pregoeiro declarou à sessão do pregão DESERTA. Nada mais havendo a tratar, As 08h40m
o Pregoeiro deu por encerrado o presente ato público, e eu,  Robson  Vasconcelos de Moura, na
qualidade de membro, lavrei a presente Ata que vai assinada por mim e o Pregoeiro Anizio Veiga
Filho. Cocos — BA, 25 de fevereiro de 2022 (8h40m).

VEIGA FILHO

re.e e

ROBSON V CONCELOS DE MOURA
/Equipe de Apoio

CI  / BACIA DO RIO CORRENTE - Consórcio Intermunicipai Bacia do Rio Corrente
CNN  n° 15.122.475/0001-28

Rua Gerulino Alves Pereira, s/n, CEP: 47.665-000 -  Sao Felix  do Coribe/BA

	Page 1